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Od 14 do 19 września w Mławie będzie gościć delegacja z bliźniaczego
Miasta - Moscufo. To pierwsza wizyta zaprzyjaźnionych z Mławą Włochów,
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po tym jak burmistrzowie obu miast podpisali w listopadzie 2009 roku
umowę partnerską.

Dokument ten został sygnowany w Moscufo. Cała społeczność lokalna zaangażowała
się w przygotowanie uroczystości i brała udział w podejmowaniu delegacji z Mławy.
Gościnność i otwartość Włochów była niezwykła, łączyła się z deklaracją przyjaźni i
rozszerzania współpracy na wszystkie sfery działalności miast.
Zgodnie z założeniami, współdziałanie rozpoczęte dwa lata temu znalazło
kontynuację w realizacji wspólnych projektów młodzieżowych. W ubiegłym roku
młodzi ludzie z obu miast spotkali się pracując przy projekcie „Slow life”. Poznawali
tradycje i historię swoich krajów, regionalne potrawy i zwyczaje.
Tegoroczna wizyta przyjaciół z Moscufo jest możliwa dzięki dofinansowaniu, jakie
nasze miasto uzyskało, przystępując do programu Europa dla Obywateli – Od
partnerstwa do działania, w którym spotkania mieszkańców są najistotniejszym
elementem. – W mieszkańcach Moscufo znaleźliśmy przyjaciół i ludzi, z którymi
możemy się dzielić doświadczeniami. Cenne jest dla nas ich wieloletnie
praktykowanie demokracji, stosowanie zasad partycypacji społecznej w życiu miasta.
Chcemy się spotykać, rozmawiać, uczyć od siebie wzajemnie. Nie ma w tym miejsca
na bierność – mówi burmistrz Sławomir Kowalewski.

W Mławie będziemy gościć 30 osobową grupę mieszkańców Moscufo z burmistrzem
miasta, Alberico Ambrosinim na czele. Program pobytu gości w Mławie obejmuje
warsztaty tematyczne, konferencje, zwiedzanie Mławy i regionu.

Burmistrz Sławomir Kowalewski zachęca mieszkańców do udziału w spotkaniach z
naszymi partnerami z Moscufo. - Jestem pewien, że nasi włoscy goście spotkają się z
życzliwym przyjęciem mławian i wizytę w Mławie zapamiętają, jako czas spędzony
wśród przyjaciół – podsumowuje burmistrz.
mg

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/mieszkancy-wloskiego-moscufo-
odwiedza-mlawe


